
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/210/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 23 września
2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 129 650 461,31 120 218 131,22 20 160 610,00 750 000,00 22 747 953,00 47 505 733,09 29 053 835,13 13 258 541,00 9 432 330,09 3 360 007,00 5 662 323,09

2021 128 991 613,95 120 904 447,20 20 563 822,20 765 000,00 23 656 816,49 46 608 400,15 29 310 408,36 13 651 253,46 8 087 166,75 2 722 676,50 4 163 336,75

2022 129 725 190,40 124 584 968,60 20 975 098,64 780 300,00 24 366 520,98 47 540 568,15 30 922 480,83 14 470 328,67 5 140 221,80 2 500 000,00 781 651,74

2023 132 945 066,09 128 402 620,01 21 394 600,62 795 906,00 25 097 516,61 48 491 379,52 32 623 217,26 15 338 548,39 4 542 446,08 2 500 000,00 1 642 446,08

2024 135 254 698,61 132 254 698,61 0,00 0,00 0,00 48 934 238,49 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2025 139 222 339,57 136 222 339,57 0,00 0,00 0,00 50 402 265,64 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2026 143 309 009,76 140 309 009,76 0,00 0,00 0,00 51 914 333,61 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2027 147 518 280,05 144 518 280,05 0,00 0,00 0,00 53 471 763,62 0,00 0,00 3 000 000,00 250 000,00 0,00

2028 151 853 828,45 148 853 828,45 0,00 0,00 0,00 55 075 916,53 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 156 319 443,30 153 319 443,30 0,00 0,00 0,00 56 728 194,02 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 140 298 107,17 117 582 066,78 40 229 568,41 90 000,00 0,00 831 772,00 0,00 0,00 22 716 040,39 20 184 240,390,00 946 992,41

2021 127 867 370,70 116 578 641,40 40 253 542,58 178 000,30 0,00 936 000,00 0,00 0,00 11 288 729,30 4 780 216,520,00 0,00

2022 125 810 190,40 118 910 214,23 40 656 078,00 178 225,07 0,00 830 000,00 0,00 0,00 6 899 976,17 3 841 406,110,00 0,00

2023 129 045 066,09 121 288 418,51 41 062 638,78 181 093,83 0,00 715 000,00 0,00 0,00 7 756 647,58 6 156 647,580,00 0,00

2024 131 394 698,61 124 927 071,07 0,00 184 008,75 0,00 611 000,00 0,00 0,00 6 467 627,54 4 867 627,540,00 0,00

2025 135 272 339,57 128 674 883,20 0,00 186 970,61 0,00 473 000,00 0,00 0,00 6 597 456,37 4 997 456,370,00 0,00

2026 139 359 009,76 132 535 129,70 0,00 189 980,13 0,00 362 000,00 0,00 0,00 6 823 880,06 5 223 880,060,00 0,00

2027 143 568 280,05 136 511 183,59 0,00 189 021,17 0,00 259 000,00 0,00 0,00 7 057 096,46 5 457 096,460,00 0,00

2028 148 123 578,45 140 606 519,10 0,00 109 975,66 0,00 157 000,00 0,00 0,00 7 517 059,35 5 917 059,350,00 0,00

2029 152 669 443,30 144 824 714,67 0,00 111 537,24 0,00 52 000,00 0,00 0,00 7 844 728,63 6 244 723,630,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -10 647 645,86 0,00 14 393 647,95 5 190 000,00 1 443 997,91 4 850 668,67 4 850 668,67 4 352 979,28 4 352 979,28

2021 1 124 243,25 1 791 580,40 2 701 630,75 0,00 0,00 357 337,15 0,00 2 344 293,60 0,00

2022 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 730 250,00 3 730 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 746 002,09 3 746 002,09 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 874,00 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 250,00 3 730 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 731 124,00 0,00 2 636 064,44 11 839 712,390,00

2021 x x x x 0,00 30 905 250,00 0,00 4 325 805,80 7 027 436,550,00

2022 x x x x 0,00 26 990 250,00 0,00 5 674 754,37 5 674 754,370,00

2023 x x x x 0,00 23 090 250,00 0,00 7 114 201,50 7 114 201,500,00

2024 x x x x 0,00 19 230 250,00 0,00 7 327 627,54 7 327 627,540,00

2025 x x x x 0,00 15 280 250,00 0,00 7 547 456,37 7 547 456,370,00

2026 x x x x 0,00 11 330 250,00 0,00 7 773 880,06 7 773 880,060,00

2027 x x x x 0,00 7 380 250,00 0,00 8 007 096,46 8 007 096,460,00

2028 x x x x 0,00 3 650 000,00 0,00 8 247 309,35 8 247 309,350,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 494 728,63 8 494 728,630,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,45% 5,22% 10,30% 11,56% TAK TAK9,84%

2021 6,68% 7,18% 9,54% 10,79% TAK TAK10,85%

2022 6,41% 8,44% 9,33% 10,58% TAK TAK11,69%

2023 6,02% 9,80% 10,79% 10,79% TAK TAK12,93%

2024 5,61% 9,53% 11,82% 11,82% TAK TAK12,53%

2025 5,37% 9,35% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2026 5,09% 9,20% 7,61% 8,01% TAK TAKx

2027 4,83% 9,08% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2028 4,26% 8,96% 8,94% 8,94% TAK TAKx

2029 3,95% 8,85% 9,19% 9,19% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 359 049,33 1 359 049,33 1 270 555,43 5 096 594,22 5 096 594,22 5 096 594,22 1 478 499,48 1 478 499,48 1 272 250,52

2021 821 984,45 821 984,45 746 279,84 3 804 114,72 3 804 114,72 3 804 114,72 1 069 983,75 897 633,75 746 279,84

2022 0,00 0,00 0,00 1 569 006,74 1 569 006,74 1 569 006,74 159 375,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 642 466,08 1 642 466,08 1 642 466,08 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 10 998 199,51 10 998 199,51 5 453 128,47 27 840 056,46 7 033 770,57 20 806 285,89 0,00 0,00 22 376,00 0,00

2021 10 347 985,29 5 772 900,16 3 804 114,72 18 368 355,79 7 206 146,35 11 162 209,44 0,00 0,00 21 363,00 0,00

2022 4 687 849,94 3 131 260,16 1 569 006,74 8 884 263,94 2 596 414,00 6 287 849,94 0,00 0,00 19 165,00 0,00

2023 4 698 243,38 4 616 262,18 1 642 466,08 8 328 243,38 2 030 000,00 6 298 243,38 0,00 0,00 15 801,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 1 950 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 15 271,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 460 000,00 1 860 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00 1 790 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 3 746 002,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 059,00

2021 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 3 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 030 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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